
 

 
 
 
 

 
Tyyli-ikoni Kylie Minoguen uusi, viettelevä tuoksu  

 
Kylie Minoguen hienostunutta, persoonallista tyyliä ihaillaan kaikkialla maailmassa.  

Nyt hänen huoleton, elegantti tyylinsä on vangittu tyylikkääseen myskillä sävytettyyn 

kukkaistuoksuun, nimeltään Kylie Minogue Couture. 

 

Muotitoimittajat valitsivat Kylien äskettäin parhaiten pukeutuneeksi naislaulajaksi. 

Hän on myös ensimmäinen naisartisti, jolla oli oma muotinäyttely vuonna 2007 

Lontoon V&A museossa. Kylie yhdistää pukeutumisessaan trendikkyyden 

ranskalaiseen hienostuneisuuteen. Hän tietää vaistomaisesti miten antaa asuille oma 

persoonallinen ilmeensä. Hän ei pelkästään kanna vaatteita, vaan esittelee ne.  

 

Kylie kertoo uudesta Couture-tuoksustaan seuraavaa: “Rakastan muotia ja 

tyylikkyyttä, kuten useimmat naiset. Halusin luoda Couture-tuoksusta modernin, 

hienostuneen tuoksun, joka sopii kaikille tyylistään tietoisille naisille. Valitsin tuoksun 

nimeksi Couture, koska se kuvaa muodin sielua ja sydäntä.”  

 

Tuoksu: Tyyli kohtaa hienostuneisuudenn 
Kylie Minoguen Couture-tuoksusta välittyvät Kylien valovoimainen persoona, hänen 

tyylinsä ja aurinkoinen elämänasenteensa. Tuoksu on tyylikäs, moderni ja hyvin 

naisellinen. Se avautuu kiehtovalla amarena-kirsikan tuoksulla, jota sitruunankukka ja 

klassinen orvokki täydentävät. Sydäntuoksuun meidät johdattavat eksoottinen ylang 

ylang, yöllä kukkiva jasmiini ja kärsimyskukka, jotka antavat tuoksulle hienostuneen 

eksoottisen vivahteen. Erittäin naisellinen jälkituoksu kuvaa Kylien sisäistä voimaa. 

Se koostuu myskistä, joka antaa tuoksulle lämpöä, houkuttelevasta vaniljasorbetista 

ja tyylikkäästä  seetripuusta. Tuoksu kokonaisuutena paljastaa uuden puolen Kylie 

Minoguesta. Se on kehitetty hänen persoonansa ympärille, samoin kuin räätäli 

valmistaa puvun henkilölle hänen mittojensa mukaan. Tuoksusta välittyvät elämänilo 

ja tyylikkyys, jotka ovat ominaisia Kylien hienostuneelle tyylille.  

 



Pakkaus: Tyylikkyyden ilmentymä 
Tuoksun säkenöivä tyylikkyys heijastuu myös Couture-tuoksun hienostuneessa, 

ovaalin muotoisessa tuoksupullossa. Pullon aistillinen, pyöreälinjainen muoto ja 

raskas lasinen alaosa yhdistettynä vaaleaan, kullanhohtoiseen tuoksunesteeseen 

muodostavat tyylikkään kokonaisuuden. Pullon korkki on moderni versio korsetista ja 

se antaa pakkaukselle naisellisen ja ylellisen loppusilauksen. Korkin ulkokuoressa 

tyylikäs musta ja mattakulta yhdistyvät korkin sisäosan räväkkään punaiseen väriin.   

Tuoksun nimi on painettu pullon etuosaan näyttävin, punaisin kirjaimin.    

 

Tuoksupullo on pakattu kullanhohtoiseen koteloon, jonka yksi kulma on musta. Tätä 

mustaa kulmaa koristaa kullansävyinen korsettinauha. Kotelon sisäpuoli toistaa 

korkin sisäosan flirttailevaa punaista väriä.  

 

Tuotevalikoima: 
 
Eau de Toilette 30 ml, suositushinta 22,00 euroa 
Shower Gel –suihkuvaahto 200ml, suositushinta 12,00 euroa 
Body Lotion –vartaloemulsio 200ml, suositushinta 12,00 euroa 
    
Tuoksun luoja:   Alexandra Kosinski Givaudanilta 
 
Pakkauksen suunnittelijat: Lutz Herrmann ja Denis Assor 
 
 
Couture-tuoksu tulee myyntiin huhtikuussa 2009. 
 
Tuotekuvat ovat ladattavissa oheisesta linkistä : 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=137 
 
Oheinen tiedote on tallennettu upea.fi-nettisivustomme meidaosioon. Mediaosion 
käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
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